اسی چیز نے امریکہ کو آج تک ناکام کیے رکھا: شام میں اسلام کی کرنیں اگرچہ یہ ایک ریاست میں مجسم نہیں ہوئی ہیں، تو تب کیا حال ہو گا جب یہ ریاست کی شکل میں مجسم ہوگی؟ بہر حال پھر یہی ہو گا ﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

" اور ظلم کرنے والے عنقریب جان لیں گے کہ وہ کس کروٹ گرنے والے ہیں " (الشوریٰ: 227)۔

22 رمضان 1437 ہجری

27 جون 2016